
住民の皆さまへ

ちちぶ空き家バンク物件登録相談会の開催について

町政につきましては、日ごろ格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、町内に空き家を所有している方を対象に、ちちぶ空き家バンクの物

件登録相談会を下記のとおり開催いたします。内容は、物件の登録だけではな

く、空き家に関する相談もできますので、お気軽にお問い合わせください。

記

１ 日時：令和６年９月７日（土）

第一部１３時３０分～１４時００分

第二部１４時１０分～１４時４０分

第三部１４時５０分～１５時２０分

※事前予約制となります。

令和６年８月３０日（金）までに下記担当までご連絡ください。

２ 場所：長瀞町中央公民館 コミュニティー集会室

（埼玉県秩父郡長瀞町大字野上下郷３３１２）

３ 内容：ちちぶ空き家バンクの登録について、空き家に関する相談

担当 企画財政課 企画担当

電話：６６－３１１１（内線２２１）

Mail：kikaku@town.nagatoro.saitama.jp

回 覧


